
USR Lombardia – Ufficio XI – Ambito territoriale di Monza e Brianza – Via Grigna, 13 – 20900 Monza   

Tel. +39 039.9718201– Email  monza@istruzione.it; PEC uspmb@postacert.istruzione.it  

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XI – Monza e Brianza 

Settore 4 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il proprio provvedimento n. 2616 del 27.06.2016, con il quale è stata pubblicato 
l’organico dell’autonomia per il personale docente delle scuole primarie  secondarie di I 
grado per l’anno 2016-17; 
VISTA la richiesta di modifica della classe di concorso AB25 in AC25 dell’I.C. Raiberti 
di Monza:  
CONSIDERATO che i posti destinati ai progetti NAI alla fine del triennio 16/19 vengono 
ridistribuiti alle scuole considerando i distacchi dei docenti e le fasce di complessità per 
alunni disabili e alunni stranieri; 
 

DISPONE 
 

La ridistribuzione dei seguenti posti  di potenziamento nella scuola primaria: 
 
MBIC8AH00D posti 3 (-1) 
MBIC8E1005 posti 5 (invariato) 
MBIC8F4007 posti 4 (-1) 
MBIC8F700P posti 3 (-1) 
MBIC8GC002 posti 3 (-1) 
 
MBIC848009 posti 5 (+1 )  
MBIC8CM00Q posti 4 (+1) 
MBIC8EZ00L posti 5 (+1) 
MBIC8E1005 posti 5 invariato 
MBIC8GA00A posti 7 (+1) 
 
Per la scuola secondaria di I  grado come segue: 
 
MBIC8CM00Q posti 1 (-1 A001) 
MBIC8AL00P posti 1 (-1 AB25) 
MBIC8F800E posti 1 (-1 AB25)  
MBIC8F600V da AB25 a  AC25 
MBIC8E1005 posti  3 (+ 1 AB25) 
MBIC8EZ00L posti 3 (+1 A001) 
MBIC8GA00D posti 3 (+1AB25)      Il Dirigente 

      Claudio Merletti 
 Documento firmato digitalmente ai sensi  
  del c.d. Codice dell’Amministrazione 
  Digitale e norme ad esso contenuto 



USR Lombardia – Ufficio XI – Ambito territoriale di Monza e Brianza – Via Grigna, 13 – 20900 Monza   

Tel. +39 039.9718201– Email  monza@istruzione.it; PEC uspmb@postacert.istruzione.it  

 

 
 
 
 
All’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ai Dirigenti Scolastici 
Ai Sindacati Scuola 
Loro sedi 
Agli Atti 
 
CM/GM 
 
 
 
Funzionario Responsabile: 
Gabriella Meroni  
gabriella.meroni.mi@istruzione.it 
Tel. 039 9718238 
 
 
 
 


		2019-05-03T12:46:53+0000
	MERLETTI CLAUDIO


		2019-05-03T14:48:36+0200
	xxx
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPMB.REGISTRO UFFICIALE.U.0002567.03-05-2019




